
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Калининский детский сад 

 

 

ПРИКАЗ 

№  52 

 

О проведении независимой оценки                                                         от 16 апреля 2017 года 

 качества образовательной деятельности 

 в МАДОУ Калининский детский сад                                                        
 

               На основании приказа ГБУ КО «РЦО» «О проведении независимой оценки                                                           

 качества образовательной деятельности образовательных организаций Калининградской 

области в 2017 году» № 72 от 31.03.2017г. 

 

Приказываю: 

 

1. Организовать проведение независимой оценки  качества образовательной 

деятельности ( НОК ОД) в МАДОУ Калининский детский сад в соответствии с 

планом графиком (Приложение №1)                                                       

2. Воспитателям детского сада: 

2.1. Изучить федеральные, региональные нормативные документы, методические 

рекомендации по проведению независимой оценки  качества образовательной 

деятельности организаций осуществляющих ОД. 

2.2.Провести разъяснительную работу среди родителей о НОК ОД. 

2.3. Зарегистрироваться экспертам от дошкольного учреждения на СПО –портале. 

2.4. Экспертам  провести оценку деятельности дошкольного учреждения по 

показателям критерия 3 и 4. 

3. Контроль за осуществлением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий детским садом:                    А.Ф.Зубкова 

                                     С приказом ознакомлены: 


